

Aprobat  
Președintele consiliului de administrare  
al Î.M. "Parcul urban de autobuze"  
Roman Vitiuc

Planul de achiziții pentru anul 2021

Denumirea bunului/serviciului	Unitatea de măsură	Cantitatea	Preț unitar	Suma totală
<b>Piese de schimb pentru autobuze</b>				
Total	x	x	x	5866876,80
<b>Rulmenți</b>				
Total rulmenți	x	x	x	56540,35
<b>Semering</b>				
Total semering	x	x	x	42775,68
<b>Materiale de exploatare și întreținere a autobuzelor</b>				
Total	x	x	x	376671,57
<b>Filtre</b>				
Total	x	x	x	430024,07
<b>Instrumente</b>				
Total	x	x	x	106293,50
<b>Materiale de construcție</b>				
Total	x	x	x	218255,44
<b>Haine</b>				
Total	x	x	x	95261,00
<b>Metal</b>				
Total	x	x	x	171811,17
<b>Electricitate</b>				
Total	x	x	x	197674,20
<b>Articole sanitare</b>				
Total	x	x	x	73112,50
<b>Produse de curățat</b>				
Total	x	x	x	27348,12
<b>Birotică</b>				
Total	x	x	x	35664,00
<b>Produse petroliere</b>				
Motorină	Litru	3000000	13,55	40650000,00
Benzină A95	Litru	13000	16,70	217100,00
Gaz lichefiat	Litru	2500	9,84	24600,00
Total	x	x	x	40891700,00
<b>Anvelope și acumuloare</b>				
Anvelope Man	Bucată	120	3200,00	384000,00
Anvelope Liaz, Isuzu	Bucată	204	3100,00	632400,00
Anvelope Ikarus	Bucată	120	2950,00	354000,00
Acumuloare 190Ah	Bucată	110	2340,00	257400,00
Acumuloare 225 Ah	Bucată	45	2580,00	116100,00
Total	x	x	x	1743900,00
<b>Gaze tehnice</b>				
Oxigen	M <sup>3</sup>	1500	25,39	38085,00

Bioxid de carbon	M <sup>3</sup>	700	8,40	5880,00
Argon	M <sup>3</sup>	300	18,00	5400,00
<b>Total</b>	<b>x</b>	<b>x</b>	<b>x</b>	<b>49365,00</b>
<b>Uleiuri și materiale lubrifiante</b>				
Ulei 10W-40 Man	Litru	4992	28,00	139776,00
Ulei 10W-40 Mercedes	Litru	416	45,00	18720,00
Ulei 15W-40 Liaz	Litru	12896	22,50	290160,00
Ulei 15W-40 Ikarus	Litru	19968	22,50	449280,00
Ulei 15W-40 Isuzu	Litru	416	63,50	26416,00
Litol 24	Kg	200	32,00	6400,00
Solidol	Kg	510	17,50	8925,00
Multiplex	Kg	234	46,90	10974,60
Ulei pentru cutie de viteze automate	Litru	2496	39,90	99590,40
Ulei pentru cutie de viteze mecanică	Litru	832	32,50	27040,00
Ulei И20	Litru	832	15,90	13228,80
Ulei ТАП 15	Litru	1456	21,24	30925,44
Antigel concentrat	Litru	2000	39,00	78000,00
<b>Total</b>	<b>x</b>	<b>x</b>	<b>x</b>	<b>1199436,24</b>
<b>Produse alimentare</b>				
<b>Total</b>	<b>x</b>	<b>x</b>	<b>x</b>	<b>399402,50</b>
<b>Utilaje</b>				
<b>Total</b>	<b>x</b>	<b>x</b>	<b>x</b>	<b>600000,00</b>
<b>Unități de transport</b>				
Camion pasager/marfar (mîina a doua)	buc	1	200000,00	200000,00
Tractor	buc	1	385000,00	385000,00
Autoturisme	buc	1	270000,00	270000,00
Autotur AP-17	buc	1	400000,00	400000,00
Autostivuator	buc	1	600000,00	600000,00
Asamblare autobuze	buc	50	2500000,00	12500000,00
<b>Total</b>	<b>x</b>	<b>x</b>	<b>x</b>	<b>126855000,00</b>
<b>Componente calculatoare</b>				
<b>Total</b>	<b>x</b>	<b>x</b>	<b>x</b>	<b>167600,00</b>
<b>Bilete pentru autobuze</b>				
<b>Total</b>	<b>x</b>	<b>x</b>	<b>x</b>	<b>223740,00</b>
<b>Servicii</b>				
Reparația teritoriului întreprinderii	m <sup>2</sup>	1500	333,34	500010,00
Reparația sectoarelor de producție	M <sup>2</sup>	2000	1000,00	2000000,00
Reparația acoperișului întreprinderii	m <sup>2</sup>	1000	1700,00	1700000,00
Reparația blocului administrativ	m2	200	1500,00	300000,00
Reparația turbinelor	Buc.	30	14000,00	420000,00
Asigurare RCA	Buc.	125	2500,00	312500,00
Asigurarea benevolă a angajaților	Buc.	654	39,75	25996,50

Reparație stingătoare OP1	buc	2	84,00	168,00
Reparație stingătoare OP4	buc	50	132,00	6600,00
Reparație stingătoare OP5	buc	30	138,00	4140,00
Reparație stingătoare OP6	buc	15	144,00	2160,00
Servicii confecționare indicatoare pentru stații (oracal)	M <sup>2</sup>	160	120,00	19200,00
Reconstrucția spălătorie și stației de epurare	ser.	1	4000000,00	4000000,00
Elaborarea caietelor de sarcini	ser.	10	15000,00	150000,00
Construcția stației de testare tehnică a autobuzelor	lucrare	1	2000000,00	2000000,00
<b>Total</b>	<b>x</b>	<b>x</b>	<b>x</b>	<b>11440774,50</b>
<b>Alte bunuri</b>				
Foi de parcurs	buc	37000	0,28	10360,00
Borderouri de evidență a biletelor	buc	37000	0,80	29600,00
<b>Total</b>	<b>x</b>	<b>x</b>	<b>x</b>	<b>39960,00</b>
<b>Medicamente</b>				
<b>Total</b>	<b>x</b>	<b>x</b>	<b>x</b>	<b>20280,65</b>
<b>Total pe toate categoriile, lei</b>	<b>x</b>	<b>x</b>	<b>x</b>	<b>191329467,29</b>

Director

Zadeseneț Ghenadie

Director adjunct tehnic

Copaci Vitalie

Director adjunct exploatare

Lupanciuc Marcel

Elaborat Șef aprovizionare

Secieru Piotr